

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Registro de Preços Eletrônico nº 000007/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	pincel atomico 12x1
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,80
Valor Final:	4,80
Valor Total:	465,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0002
Descrição:	pilha alcalina AAA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	8,37
Valor Total:	418,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pilha alcalina AAA
Item:	0003
Descrição:	linha de barbante nº 8 branca minimo 600g
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	12,41
Valor Total:	186,15
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SUPREME
Item:	0004
Descrição:	linha de barbante nº 8 azul minimo 600g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	12,41
Valor Total:	124,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SUPREME
Item:	0005
Descrição:	linha de barbante nº 8 amarelo, minimo 600g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	12,41
Valor Total:	124,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SUPREME
Item:	0006
Descrição:	linha de barbante nº 8 vermelho, minimo 600g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	12,41
Valor Total:	124,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA

Modelo:	SUPREME
Item:	0007
Descrição:	linha de barbante nº 8 rosa mínimo 600g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	12,41
Valor Total:	124,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SUPREME
Item:	0008
Descrição:	linhga de barbante nº 8 marrom
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	12,40
Valor Total:	124,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ALGODAO
Item:	0009
Descrição:	tinta para artesanato fosca 250 ml
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	448,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0010
Descrição:	tinta spray 350ml
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,76
Valor Final:	13,72
Valor Total:	82,32
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	KALA
Item:	0011
Descrição:	pincel chato para pintura nº 02
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	1,70
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	CHATO
Item:	0012
Descrição:	pincel chato para pintura nº 06
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,84
Valor Final:	1,67
Valor Total:	175,35
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	CHATO
Item:	0013
Descrição:	pincel chato para pintura nº 10
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	1,44
Valor Total:	151,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 10

Item:	0014
Descrição:	pincel chato para pintura nº 16
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	5,49
Valor Total:	576,45
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 16
Item:	0015
Descrição:	pincel para pintura nº 1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	2,22
Valor Total:	11,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	CHANFRADO
Item:	0016
Descrição:	pincel filete nº 0
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,31
Valor Final:	1,89
Valor Total:	9,45
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0017
Descrição:	tesoura grande minimo 7,5 polegadas 7 1/2
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	2,72
Valor Total:	13,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	7,5
Item:	0018
Descrição:	verniz geral p/ impermeabilização 1000ml
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,92
Valor Final:	12,89
Valor Total:	451,15
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CORFIX
Item:	0019
Descrição:	Verniz spray de uso geral 350 ml
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50
Valor Final:	20,50
Valor Total:	164,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TEKBOND
Item:	0020
Descrição:	Termolina Leitosa 100ml
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,43
Valor Final:	6,89
Valor Total:	41,34
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0021

Descrição: Primer Para Metais, Pet E Vidro 100ml
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,99
Valor Final: 104,99
Valor Total: 839,92
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ACRILEX

Item: 0022
Descrição: cola instantanea 100 gramas
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 9,89
Valor Total: 1.087,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: cola instantanea 100 gramas

Item: 0023
Descrição: cola de tecido 100g
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 5,30
Valor Total: 42,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: cola de tecido 100g

Item: 0024
Descrição: linha de croche anne branca
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 10,12
Valor Total: 101,20
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ANNE

Item: 0025
Descrição: linha de croche anne rosa
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 10,12
Valor Total: 30,36
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ANNE

Item: 0026
Descrição: linha de croche anne vermelho
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 10,12
Valor Total: 30,36
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ANNE

Item: 0027
Descrição: linha de croche anne marrom
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,12
Valor Final: 10,12
Valor Total: 20,24
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ANNE

Item: 0028
Descrição: linha de croche anne azul

Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	10,12
Valor Total:	20,24
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ANNE
Item:	0029
Descrição:	linha de croche anne amarelo
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	10,12
Valor Total:	20,24
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ANNE
Item:	0030
Descrição:	linha de croche anne verde
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	10,12
Valor Total:	20,24
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ANNE
Item:	0031
Descrição:	tela para pintura 40x50
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,03
Valor Final:	18,88
Valor Total:	472,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	tela para pintura 40x50
Item:	0032
Descrição:	tecido tricoline estampas variadas
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,90
Valor Final:	15,90
Valor Total:	79,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TRICOLINE
Item:	0033
Descrição:	Guardanapos Decoupage Artesanato cores Sortidas
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	12,36
Valor Total:	2.657,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Guardanapos Decoupage Artesanato cores S
Item:	0034
Descrição:	caixas em MDF 30cm x 15 com
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.667,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SOUZA
Item:	0035
Descrição:	tecido em feltro liso
Quantidade:	105

Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 25,00
Valor Final: 19,84
Valor Total: 2.083,20
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: tecido em feltro liso

Item: 0036
Descrição: Feltro para Artesanato Preto 1,40 m de Largura
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,93
Valor Final: 19,77
Valor Total: 98,85
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SANTA FE

Item: 0037
Descrição: Feltro para Artesanato vermelho 1,40 m de Largura
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,93
Valor Final: 19,84
Valor Total: 99,20
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Feltro para Artesanato vermelho 1,40 m d

Item: 0038
Descrição: Feltro para Artesanato rosa 1,40 m de Largura
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,93
Valor Final: 19,86
Valor Total: 99,30
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Feltro para Artesanato rosa 1,40 m de La

Item: 0039
Descrição: Feltro para Artesanato marrom 1,40 m de Largura
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,93
Valor Final: 19,78
Valor Total: 98,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Feltro para Artesanato marrom 1,40 m de

Item: 0040
Descrição: Feltro para Artesanato bege 1,40 m de Largura
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,93
Valor Final: 19,88
Valor Total: 99,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Feltro para Artesanato bege 1,40 m de La

Item: 0041
Descrição: Saco Alvejado 50x75cm 170g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 7,36
Valor Total: 368,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Saco Alvejado 50x75cm 170g

Item: 0042
Descrição: agulha para croche nº 8
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,03
Valor Final: 4,99
Valor Total: 24,95
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0043
Descrição: agulha para croche nº 6
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,03
Valor Final: 4,99
Valor Total: 24,95
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: MERITA

Item: 0044
Descrição: tinta para tecidos 35ml, cores sortidas
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,21
Valor Final: 3,89
Valor Total: 447,35
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: tinta para tecidos 35ml, cores sortidas

Item: 0045
Descrição: Papel cartão cores sortidas 50x70
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,45
Valor Final: 1,38
Valor Total: 2.829,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Papel cartão cores sortidas 50x70

Item: 0046
Descrição: Cartolina 150 g 50x66 cores sortidas
Quantidade: 1.855
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,37
Valor Final: 0,73
Valor Total: 1.354,15
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Cartolina 150 g 50x66 cores sortidas

Item: 0047
Descrição: Papel crepom cores sortidas 48x200 cm
Quantidade: 4.035
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,20
Valor Final: 1,07
Valor Total: 4.317,45
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Papel crepom cores sortidas 48x200 cm

Item: 0048
Descrição: TNT, ROLO COM 50M X 1,40M, GRAMATURA 40
Quantidade: 435
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 239,70
Valor Final: 109,00
Valor Total: 47.415,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: TNT ROLO

Item: 0049
Descrição: Grampeador Manual Profissional para Grampos de 4 a 8 mm
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 83,84

Valor Final: 83,48
Valor Total: 1.920,04
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Grampeador Manual Profissional para Gra

Item: 0050
Descrição: Grampo Galvanizado 106/6 CX 5000 UN
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 14,53
Valor Total: 813,68
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Grampo Galvanizado 106/6 CX 5000 UN

Item: 0051
Descrição: Alfinete de Segurança nº 1 com 100 unidades
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,74
Valor Final: 20,99
Valor Total: 629,70
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: BACCHI

Item: 0052
Descrição: Bastao de cola quente grossa 38x1
Quantidade: 241
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 41,38
Valor Final: 26,40
Valor Total: 6.362,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: BASTÃO COLA QUENTE

Item: 0053
Descrição: barbante nº 6 cor algodão mínimo 600g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,40
Valor Final: 16,25
Valor Total: 243,75
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SUPREME

Item: 0054
Descrição: barbante nº 6 rosa, mínimo 600g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,40
Valor Final: 16,23
Valor Total: 243,45
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: barbante nº 6 rosa, mínimo 600g

Item: 0055
Descrição: barbante nº 6 cor azul mínimo 600g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,40
Valor Final: 16,24
Valor Total: 243,60
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: barbante nº 6 cor azul mínimo 600g

Item: 0056
Descrição: barbante nº6 cor vermelho mínimo 600g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,40
Valor Final: 16,32

Valor Total: 244,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SUPREME

Item: 0057
Descrição: barbante nº6 cor lilás mínimo 600g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,40
Valor Final: 16,32
Valor Total: 244,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SUPREME

Item: 0058
Descrição: barbante nº 6 cor branco mínimo 600g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,40
Valor Final: 16,35
Valor Total: 245,25
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SUPREME

Item: 0059
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor rosa
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 9,37
Valor Total: 749,60
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na co

Item: 0060
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor azul
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 9,37
Valor Total: 749,60
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor

Item: 0061
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor vermelho
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 14,93
Valor Total: 1.194,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor

Item: 0062
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor amarelo
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 14,93
Valor Total: 1.194,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor

Item: 0063
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor lilas
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 14,94
Valor Total: 1.195,20

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor

Item: 0064
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor branca
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 9,37
Valor Total: 749,60

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na co

Item: 0065
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor verde
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 14,92
Valor Total: 1.193,60

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: HAPPY DAY

Item: 0066
Descrição: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor dourado
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,00
Valor Final: 9,37
Valor Total: 749,60

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: balão tamanho 11, pct com 50und, na cor

Item: 0067
Descrição: borracha ponteira com 50 unidades
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência 20,23
Valor Final: 15,71
Valor Total: 94,26

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: LEO&LEO

Item: 0068
Descrição: fita de cetim dupla face em rolo nº 1, 4mm
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,73
Valor Final: 27,65
Valor Total: 2.488,50

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PROGRESSO

Item: 0069
Descrição: Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 folhas dourado
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 43,56
Valor Final: 21,83
Valor Total: 654,90

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 f

Item: 0070
Descrição: Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 folhas vermelho
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 43,56
Valor Final: 21,83
Valor Total: 436,60

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 f
Item:	0071
Descrição:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 folhas azul
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	22,82
Valor Total:	456,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0072
Descrição:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 folhas amarelo
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	21,77
Valor Total:	435,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 f
Item:	0073
Descrição:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 folhas rosa
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	20,89
Valor Total:	417,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 fo
Item:	0074
Descrição:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 folhas lilas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	21,49
Valor Total:	429,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Folha em eva 40X60 2mm, pacote com 10 f
Item:	0075
Descrição:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/ 10 na cor azul
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	22,73
Valor Total:	681,90
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c
Item:	0076
Descrição:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/ 10 na cor rosa
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	22,75
Valor Total:	682,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c
Item:	0077
Descrição:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/ 10 na cor dourado
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	22,36
Valor Total:	670,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA

Modelo:	VMP
Item:	0078
Descrição:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/ 10 na cor vermelho
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	21,94
Valor Total:	658,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c
Item:	0079
Descrição:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/ 10 na cor amarelo
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	21,95
Valor Total:	658,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c
Item:	0080
Descrição:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/ 10 na cor lilás
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	21,93
Valor Total:	657,90
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	folha de eva 60cm x 40 cmm x 2mm, pct c/
Item:	0081
Descrição:	Isopor 100/50 esp 20mm c/12 und
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	56,00
Valor Final:	6,20
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	ISOPOR 100
Item:	0086
Descrição:	palito para sorvete pct c/100 unidades
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,75
Valor Final:	3,97
Valor Total:	2.104,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	palito para sorvete pct c/100 unidades
Item:	0087
Descrição:	palito para churrasco 3,5 mm x 250 mm pct c/50
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,29
Valor Final:	3,33
Valor Total:	133,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	palito para churrasco 3,5 mm x 250 mm pc
Item:	0088
Descrição:	perfurador de papel 2 furos 100 folhas
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	52,96
Valor Total:	2.383,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	perfurador de papel 2 furos 100 folhas

Item:	0089
Descrição:	Pistola de cola quente grossa grande
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,99
Valor Final:	27,80
Valor Total:	4.336,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Pistola de cola quente grossa grande
Item:	0090
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,47
Valor Total:	159,62
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0091
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,01
Valor Total:	184,46
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA
Item:	0092
Descrição:	Tachinha para Madeira 10mm com 50 Peças
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,82
Valor Final:	3,20
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	10MM
Item:	0093
Descrição:	Tesoura Escolar 13cm Ponta Arredonda
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,94
Valor Total:	4.570,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Tesoura Escolar 13cm Ponta Arredonda
Item:	0094
Descrição:	Rolo De TNT 100 Metros 40gr/m ² 1,40m Branco
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	119,28
Valor Final:	114,00
Valor Total:	1.596,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TNT ROLO
Item:	0095
Descrição:	Rolo De TNT 100 Metros 40gr/m ² 1,40m azul
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	119,28
Valor Final:	114,00
Valor Total:	1.596,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TNT ROLO
Item:	0096

Descrição: Rolo De TNT 100 Metros 40gr/m² 1,40m vermelho
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 119,28
Valor Final: 114,00
Valor Total: 1.596,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: TNT ROLO

Item: 0097
Descrição: Rolo De TNT 100 Metros 40gr/m² 1,40m amarelo
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 119,28
Valor Final: 114,00
Valor Total: 1.596,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: TNT ROLO

Item: 0098
Descrição: AGENDA PERMANENTE PRETA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,40
Valor Final: 20,33
Valor Total: 609,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: DAC

Item: 0099
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,34
Valor Final: 5,49
Valor Total: 483,12
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3

Item: 0100
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO
Quantidade: 522
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,11
Valor Final: 0,97
Valor Total: 506,34
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: APONTADOR COM DEPÓSITO

Item: 0101
Descrição: Caderno capa dura espiral 6 materias 220 fls
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 9,99
Valor Total: 6.093,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Caderno capa dura espiral 6 materias 220

Item: 0102
Descrição: Arquivo morto
Quantidade: 1.305
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 3,20
Valor Total: 4.176,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: ARQUIVO MORTO

Item: 0103
Descrição: Bastao de cola quente fina 80x1

Quantidade:	667
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,18
Valor Final:	0,94
Valor Total:	626,98
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CIS
Item:	0104
Descrição:	Anote e cole 38x51
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,65
Valor Final:	3,82
Valor Total:	2.200,32
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0105
Descrição:	Borracha cor branca 20x1
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,95
Valor Final:	12,82
Valor Total:	1.487,12
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RB
Item:	0106
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.450,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CALCULADORA DE MESA
Item:	0107
Descrição:	Caneta esferográfica cor azul 50x1
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,75
Valor Final:	19,90
Valor Total:	5.094,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA
Item:	0108
Descrição:	clips 5/0 cx com 100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,58
Valor Final:	8,47
Valor Total:	84,70
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0109
Descrição:	Prendedor Binder Clips 32mm Caixa Com 12 Peças
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,49
Valor Total:	74,90
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	32MM
Item:	0110
Descrição:	Clips nº 3/0 50x1
Quantidade:	455

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,78
Valor Final: 2,47
Valor Total: 1.123,85
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: BACCHI

Item: 0111
Descrição: Clips Nº1/0 Niquelado CX 100 unidades
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 10,58
Valor Final: 2,47
Valor Total: 19,76
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: BACCHI

Item: 0112
Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0 CX C/ 25
Quantidade: 188
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 5,35
Valor Final: 2,47
Valor Total: 464,36
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: BACCHI

Item: 0113
Descrição: Cola branca 90 g
Quantidade: 201
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,34
Valor Final: 2,36
Valor Total: 474,36
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PIRATININGA

Item: 0114
Descrição: Cola líquida escolar para isopor 90 g
Quantidade: 241
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 5,76
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.192,95
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Cola líquida escolar para isopor 90 g

Item: 0115
Descrição: Corretivo líquido 10X1
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 28,90
Valor Final: 14,93
Valor Total: 686,78
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 18ML

Item: 0116
Descrição: Caneta marca-texto fluorescente cor verde
Quantidade: 707
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,20
Valor Final: 0,97
Valor Total: 685,79
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Caneta marca-texto fluorescente cor verd

Item: 0117
Descrição: envelope 114x229 mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	2,62
Valor Final:	0,17
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	envelope 114x229 mm
Item:	0118
Descrição:	Envelope ouro 200x280mm 80g c/250 unidades
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,65
Valor Final:	0,39
Valor Total:	25,35
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Envelope ouro 200x280mm 80g c/250 unidad
Item:	0119
Descrição:	envelope branco tipo ofício cx c/ 250
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,79
Valor Final:	75,90
Valor Total:	4.174,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	envelope branco tipo ofício cx c/ 250
Item:	0120
Descrição:	ESTILETE GRANDE LAMINA LARGA 18MM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,55
Valor Total:	63,75
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	ESTILETE GRANDE LAMINA LARGA 18MM
Item:	0121
Descrição:	Fita adesiva grossa transparente 48mmx50m
Quantidade:	2.405
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	2,28
Valor Total:	5.483,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Fita adesiva grossa transparente 48mmx50
Item:	0122
Descrição:	Grampeador aproximadamente 20 cm, até 30 folhas
Quantidade:	587
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00
Valor Final:	17,50
Valor Total:	10.272,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	GRAMPEADOR ATÉ 30 FOLHAS
Item:	0123
Descrição:	Grampeador 100 Folhas de Mesa profissional
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,50
Valor Final:	55,99
Valor Total:	1.567,72
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	100
Item:	0124
Descrição:	Grampo para grampeador 26/6
Quantidade:	685
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,47

Valor Final: 3,99
Valor Total: 2.733,15
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: GRAMPO PRA GRAMPEADOR

Item: 0125
Descrição: Grampo Trilho Metal Romeu e Julieta 80MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,24
Valor Final: 13,48
Valor Total: 202,20
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ACC

Item: 0126
Descrição: Lápis preto nº 2 HB 144x1
Quantidade: 294
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,00
Valor Final: 46,46
Valor Total: 13.659,24
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: LEO&LEO

Item: 0127
Descrição: lápis com borracha com 72 unidades
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,93
Valor Final: 32,87
Valor Total: 98,61
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: LEO&LEO

Item: 0128
Descrição: Livro ATA 100 folhas 203x298mm
Quantidade: 419
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,50
Valor Final: 11,84
Valor Total: 4.960,96
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0129
Descrição: LIVRO DE PONTO 1/4 160 FOLHAS
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,66
Valor Final: 12,59
Valor Total: 440,65
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0130
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 12,81
Valor Total: 2.626,05
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS

Item: 0131
Descrição: organizador vertical triplo
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,60
Valor Final: 74,65

Valor Total:	2.239,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	organizador vertical triplo
Item:	0132
Descrição:	PAPEL A4, 210 X 297 MM, 75G/M², BRANCO, CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS.
Quantidade:	2.142
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	324,80
Valor Final:	179,00
Valor Total:	383.418,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PAPEL A4, 210 X 297 MM, 75G/M², BRANCO,
Item:	0133
Descrição:	papel carbono manuscrito cx c/ 100 folhas
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,17
Valor Final:	32,29
Valor Total:	1.033,28
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0134
Descrição:	Papel Cartão Pacote c/20 Folhas 48x66cm
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,00
Valor Final:	29,25
Valor Total:	1.608,75
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Papel Cartão Pacote c/20 Folhas 48x66cm
Item:	0135
Descrição:	papel tipo vergê gramatura 180g
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,50
Valor Final:	16,98
Valor Total:	3.650,70
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel tipo vergê gramatura 180g
Item:	0136
Descrição:	papel texturizado microteletê branco 180g, 30,5x30,5, 30x1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,00
Valor Final:	17,89
Valor Total:	89,45
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel texturizado microteletê branco 18
Item:	0137
Descrição:	papel texturizado sdavana marrom 120g, 30,5x30,5 12x1
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,20
Valor Final:	17,89
Valor Total:	89,45
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel texturizado sdavana marrom 120g,
Item:	0138
Descrição:	Pasta AZ lombo largo
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,85
Valor Final:	12,24
Valor Total:	8.200,80

Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0139
Descrição:	PASTA CATÁLAGO 100 folhas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,26
Valor Final:	11,60
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA CATALOGO 100 FOLHAS
Item:	0140
Descrição:	Pasta elástica PP polietileno ofício cor cristal
Quantidade:	1.475
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,54
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.687,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	DELLO
Item:	0141
Descrição:	Pasta grampo trilho 340x250x30mm plástico transparente incolor
Quantidade:	1.205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,82
Valor Final:	1,76
Valor Total:	2.120,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Pasta grampo trilho 340x250x30mm plástic
Item:	0142
Descrição:	Pasta Polionda Ofício Azul 245x335mm Dorso 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	3,70
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ALAPLAST
Item:	0143
Descrição:	Pasta suspensa completa
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,77
Valor Total:	4.425,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PASTA SUPENSA
Item:	0144
Descrição:	Pistola de cola quente fina pequena
Quantidade:	191
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	13,63
Valor Total:	2.603,33
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PISTOLA COLA QUENTE FINA
Item:	0145
Descrição:	Régua 30cm, em acrílico cristal
Quantidade:	204
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,08
Valor Final:	0,48
Valor Total:	97,92
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Régua 30cm, em acrílico cristal
Item:	0146
Descrição:	Extrator de grampos
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	2,39
Valor Total:	540,14
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0147
Descrição:	TESOURA EM AÇO INOX 19CM COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	2,35
Valor Total:	1.210,25
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TESOURA EM AÇO INOX 19CM COM CABO EM PL
Item:	0148
Descrição:	Tinta para carimbo 30 ml cor azul
Quantidade:	187
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,54
Valor Total:	661,98
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Tinta para carimbo 30 ml cor azul
Item:	0150
Descrição:	Tinta para carimbo 30 ml cor preta
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,34
Valor Final:	3,46
Valor Total:	346,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Tinta para carimbo 30 ml cor preta
Item:	0151
Descrição:	MOLHA DEDO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	3,36
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	MOLHA DEDO
Item:	0152
Descrição:	cd-r (gravavel) com capa
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,99
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	cd-r (gravavel) com capa
Item:	0153
Descrição:	dvd-rw com capa
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,49
Valor Total:	124,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME

Modelo:	dvd-rw com capa
Item:	0154
Descrição:	Caneta esferográfica cor preta 50x1
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,68
Valor Final:	34,95
Valor Total:	4.508,55
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Caneta esferográfica cor preta 50x1
Item:	0155
Descrição:	prancheta de madeira MDF, com prendedoe de matal
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	prancheta de madeira MDF, com prendedoe
Item:	0156
Descrição:	CLIPS 2/0 C/ 500G
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,90
Valor Final:	16,86
Valor Total:	2.613,30
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	CLIPS 2/0 C/ 500G
Item:	0157
Descrição:	Clips nº 6/0 50x1
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,44
Valor Total:	780,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Clips nº 6/0 50x1
Item:	0158
Descrição:	Clips beta médio colorido 100x1
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,89
Valor Final:	7,44
Valor Total:	215,76
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Clips beta médio colorido 100x1
Item:	0159
Descrição:	Caneta esferográfica cor vermelha 50x1
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,68
Valor Final:	35,63
Valor Total:	7.553,56
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Caneta esferográfica cor vermelha 50x1
Item:	0160
Descrição:	Envelope amarelo A4 240x240mm
Quantidade:	165.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,29
Valor Total:	48.053,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Envelope amarelo A4 240x240mm

Item:	0161
Descrição:	Pasta em L - Transparente para papel A4. 10x1
Quantidade:	814
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,51
Valor Final:	1,14
Valor Total:	927,96
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Pasta em L - Transparente para papel A4.
Item:	0162
Descrição:	corretivo liquido a base de água 18ml
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,95
Valor Total:	702,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0163
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,13
Valor Total:	86,73
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELH
Item:	0164
Descrição:	QUADRO BRANCO 120 X 90 MOLDURA ALUMINIO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,50
Valor Final:	126,47
Valor Total:	758,82
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SOUZA
Item:	0165
Descrição:	Prancheta acrílico ofício,
Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50
Valor Final:	15,83
Valor Total:	1.693,81
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Prancheta acrílico ofício,
Item:	0166
Descrição:	Borracha escolar branca nº 40
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,51
Valor Total:	30,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Borracha escolar branca nº 40
Item:	0167
Descrição:	LÁPIS PRETO Nº 2
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,44
Valor Total:	66,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0168

Descrição: cola branca 90g
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 2,37
Valor Total: 1.493,10
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PIRATININGA

Item: 0169
Descrição: Cola branca liquida para papel 500 g
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,14
Valor Final: 8,46
Valor Total: 3.384,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PIRATININGA

Item: 0170
Descrição: APAGADORES DE FELTRO PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 628
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,01
Valor Final: 5,07
Valor Total: 3.183,96
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: RADEX

Item: 0171
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA TIPO ARQUIVO APROX. 437x310x240 MM
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 10,46
Valor Total: 219,66
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: POLIBRAS

Item: 0172
Descrição: ENVELOPE OURO 200X280MM 80G
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,74
Valor Final: 0,26
Valor Total: 221,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SCRITY

Item: 0173
Descrição: Envelope colorido 80g 114x162
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,45
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SCRITY

Item: 0174
Descrição: Grampo trilho plástico branco 80mm p/200 fls 75g 50x1
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,90
Valor Final: 17,46
Valor Total: 2.269,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0175
Descrição: Estilete 1cm de largura x 9cm de comprimento

Quantidade:	639
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,78
Valor Total:	1.776,42
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Estilete 1cm de largura x 9cm de comprim
Item:	0176
Descrição:	Perfurador grande 2 furos estrutura de metal
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	34,24
Valor Total:	5.238,72
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Perfurador grande 2 furos estrutura de
Item:	0177
Descrição:	PORTA CANETA TRIPLA
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,83
Valor Final:	13,18
Valor Total:	303,14
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PORTA CANETA TRIPLA
Item:	0178
Descrição:	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA EM POLIESTIRENO
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	71,00
Valor Total:	1.207,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA EM POLIE
Item:	0179
Descrição:	Pasta documento PP c/ presilha Romeu/Julietta - cores sortidas.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,38
Valor Final:	2,68
Valor Total:	938,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Pasta documento PP c/ presilha Romeu/Ju
Item:	0180
Descrição:	Folha EVA 40x48 cores sortidas
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,19
Valor Total:	9.520,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Folha EVA 40x48 cores sortidas
Item:	0181
Descrição:	Folha EVA 40x48 cores sortidas com brilho
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,79
Valor Final:	2,03
Valor Total:	16.240,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Folha EVA 40x48 cores sortidas com brilh
Item:	0182
Descrição:	Canetinhas hidrográficas 12x1
Quantidade:	246

Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 6,67
Valor Total: 1.640,82
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: LEO&LEO

Item: 0183
Descrição: Lápis de cor grande 12 cores
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,27
Valor Final: 5,23
Valor Total: 1.830,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: HAPPY TIME

Item: 0184
Descrição: Folha de isopor 100x50x20mm
Quantidade: 1.180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,30
Valor Final: 7,68
Valor Total: 9.062,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: 20MM

Item: 0185
Descrição: Caderno capa dura brochura costurado 96 fls
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,53
Valor Final: 5,23
Valor Total: 1.569,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Caderno capa dura brochura costurado 96

Item: 0186
Descrição: Massa de modelar 12x1 180g
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 4,80
Valor Total: 1.392,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: MASSABEL

Item: 0187
Descrição: Giz de cera grande 12x1 112g
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 4,79
Valor Total: 670,60
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: RADEX

Item: 0188
Descrição: Papel camurça cores sortidas
Quantidade: 3.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 1,28
Valor Total: 4.672,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Papel camurça cores sortidas

Item: 0189
Descrição: Caneta corretiva 8 ml
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	11,10
Valor Final:	4,93
Valor Total:	197,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0190
Descrição:	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO PRETO
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,00
Valor Final:	47,59
Valor Total:	5.948,75
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0191
Descrição:	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO AZUL
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO A
Item:	0192
Descrição:	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,00
Valor Final:	48,75
Valor Total:	5.850,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO V
Item:	0193
Descrição:	Quadro branco escolar 3x1m
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	527,40
Valor Final:	33,10
Valor Total:	2.482,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	QUADRO BRANCO ESCOLAR
Item:	0194
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,50
Valor Final:	4,47
Valor Total:	491,70
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0195
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,00
Valor Final:	4,47
Valor Total:	491,70
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0196
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,00

Valor Final: 4,44
Valor Total: 488,40
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: RADEX

Item: 0197
Descrição: Apontador com deposito 24x1
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 35,44
Valor Total: 1.417,60
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: GÖLLER

Item: 0198
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER, 23 GRAMAS
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 12,84
Valor Total: 2.182,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PIRATININGA

Item: 0199
Descrição: cola colorida com 4 cores 23g
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,08
Valor Final: 12,86
Valor Total: 1.028,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PIRATININGA

Item: 0200
Descrição: Papel madeira A4 180g palha
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,10
Valor Final: 0,76
Valor Total: 912,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: OFF PAPER

Item: 0201
Descrição: Papel laminado cores sortidas 45x59 cm
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,74
Valor Final: 0,87
Valor Total: 6.090,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Papel laminado cores sortidas 45x59 cm

Item: 0202
Descrição: Papel celofane cores sortidas 85x100 cm
Quantidade: 3.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,74
Valor Final: 1,10
Valor Total: 4.070,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Papel celofane cores sortidas 85x100 cm

Item: 0203
Descrição: Papel seda 48x60 cm
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,62
Valor Final: 0,23

Valor Total:	494,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Papel seda 48x60 cm
Item:	0204
Descrição:	Pinças para pintura nº 10
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,44
Valor Total:	1.464,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0205
Descrição:	Bolas de isopor 250mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	9,49
Valor Total:	3.796,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Bolas de isopor 250mm
Item:	0206
Descrição:	Bolas de isopor 50mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,59
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Bolas de isopor 50mm
Item:	0207
Descrição:	Bolas de isopor 100mm
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Bolas de isopor 100mm
Item:	0208
Descrição:	Alfinete c/ cabeça colorida 100x1
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,02
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.079,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	LANMAX
Item:	0209
Descrição:	Tinta guache c/ 06 unidades
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,71
Valor Final:	4,84
Valor Total:	1.500,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MARIPEL
Item:	0210
Descrição:	Envelope colorido 80g 114x162 c/100 unidades
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	84,90
Valor Final:	0,45
Valor Total:	27,00

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Envelope colorido 80g 114x162 c/100 und

Item: 0211
Descrição: Caderno capa dura espiral 1 materia 96 fls
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,20
Valor Final: 6,14
Valor Total: 4.912,00

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: JANDAIA

Item: 0212
Descrição: Isopor 100/50cm esp 10mm 25 und
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 120,24
Valor Final: 9,89
Valor Total: 989,00

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Isopor 100/50cm esp 10mm 25 und

Item: 0213
Descrição: Isopor 100/50 esp 30 mm pct c/8 und
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 120,24
Valor Final: 11,85
Valor Total: 948,00

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Isopor 100/50 esp 30 mm pct c/8 und

Item: 0214
Descrição: Tesoura Picote em aço inox mínimo 21 cm corte Ziguezague
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,92
Valor Final: 11,86
Valor Total: 1.067,40

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Tesoura Picote em aço inox mínimo 21 cm

Item: 0215
Descrição: TONER CF226X COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 158,00
Valor Final: 62,92
Valor Total: 7.550,40

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: TONER CF226X COMPATIVEL PARA IMPRESSORA

Item: 0216
Descrição: TONER CE278A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 92,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 1.840,00

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo: TONER COMPATIVEL]

Item: 0217
Descrição: TONER CF280X COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 150,00
Valor Final: 62,92
Valor Total: 3.775,20

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER CF280X COMPATIVEL PARA IMPRESSORA
Item:	0218
Descrição:	TONER CE283A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TONER COMPATIVEL
Item:	0219
Descrição:	TONER CE285A COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	2.310,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TONER COMPATIVEL
Item:	0220
Descrição:	TONER TN3382 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	50,80
Valor Total:	4.064,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER TN3382 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA
Item:	0221
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 11ML COLORIDA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	102,30
Valor Total:	8.184,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA
Item:	0222
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA 662XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 11ML PRETA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,42
Valor Final:	126,17
Valor Total:	10.093,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CARTUCHO COMPATIVEL
Item:	0223
Descrição:	TONER D104S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,47
Valor Final:	79,90
Valor Total:	6.392,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER D104S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA S
Item:	0224
Descrição:	TONER D101S COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,47
Valor Final:	75,90
Valor Total:	8.349,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA

Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0225
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 10ML PRETA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,25
Valor Final:	67,00
Valor Total:	7.370,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CARTUCHO COMPATIVEL
Item:	0226
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA 122XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,25
Valor Final:	125,81
Valor Total:	13.839,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0227
Descrição:	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 BLACK 70ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,00
Valor Final:	10,50
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	REFIL
Item:	0228
Descrição:	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 CYAN 70ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,00
Valor Final:	10,50
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	RECARREGAVEL
Item:	0229
Descrição:	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 664 YELLOW 70ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,00
Valor Final:	10,50
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	REFIL
Item:	0230
Descrição:	TONER TN2340/2370 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,63
Valor Final:	37,00
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TONER COMPATIVEL
Item:	0231
Descrição:	TONER TN450 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,63
Valor Final:	84,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER TN450 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA B

Item:	0232
Descrição:	TONER TN750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,63
Valor Final:	68,90
Valor Total:	5.512,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER TN750 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA
Item:	0233
Descrição:	TONER TN720 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,63
Valor Final:	89,00
Valor Total:	7.120,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER TN720 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA B
Item:	0234
Descrição:	TONER TN3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,63
Valor Final:	76,95
Valor Total:	6.156,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TONER TN3472 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA
Item:	0235
Descrição:	TONER TN3442 COMPATIVEL PARA IMPRESSORA BROTHER
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,50
Valor Final:	81,50
Valor Total:	6.520,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	TONER COMPATIVEL
Item:	0236
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML COLORIDA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,92
Valor Final:	122,90
Valor Total:	9.832,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	CARTUCHO COMPATIVEL
Item:	0237
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA 664XL COMPATIVEL PARA IMPRESSORA HP COM 12ML PRETA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,90
Valor Final:	115,81
Valor Total:	9.264,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0238
Descrição:	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 BLACK 65ML
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,90
Valor Final:	10,49
Valor Total:	1.153,90
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0239

Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 CYAN 65ML
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,90
Valor Final: 10,49
Valor Total: 1.153,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0240
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 MAGENTA 65ML
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,90
Valor Final: 10,49
Valor Total: 1.153,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0241
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON Nº 544 YELLOW 65ML
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,90
Valor Final: 10,49
Valor Total: 1.153,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0242
Descrição: clips 4/0 galvanizado cx 500 g
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,52
Valor Final: 16,49
Valor Total: 2.473,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: BRW

Item: 0243
Descrição: extrator de grampos com garra
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,61
Valor Final: 3,46
Valor Total: 795,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0244
Descrição: elastico nº 18
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,78
Valor Final: 14,72
Valor Total: 1.987,20
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: PREMIER

Item: 0245
Descrição: livro ata 200 folhas capa dura
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,60
Valor Final: 17,45
Valor Total: 4.013,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: livro ata 200 folhas capa dura

Item: 0246
Descrição: livro ata 50 folhas capa dura

Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	7,88
Valor Total:	866,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	livro ata 50 folhas capa dura
Item:	0247
Descrição:	painel de recados 90x60
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,45
Valor Final:	60,90
Valor Total:	2.679,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAINEL DE RECADOS
Item:	0248
Descrição:	papel contact 45 cm
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,90
Valor Final:	9,98
Valor Total:	648,70
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel contact 45 cm
Item:	0249
Descrição:	papel para foto pct c/ 20
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,94
Valor Final:	16,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL PRA FOTO
Item:	0250
Descrição:	pasta de plástico grossa ofício polionda 55mm
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	7,43
Valor Total:	2.823,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0251
Descrição:	pasta polionda 35 mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	4,23
Valor Total:	1.269,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0252
Descrição:	PENDRIVE 32GB
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	26,90
Valor Total:	1.802,30
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PENDRIVE
Item:	0253
Descrição:	Régua 50cm, em acrílico cristal
Quantidade:	390

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	5,89
Valor Total:	2.297,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACRIMET
Item:	0254
Descrição:	alfinete latonado com cabeça nº8
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,84
Valor Final:	4,89
Valor Total:	117,36
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	alfinete latonado com cabeça nº8
Item:	0255
Descrição:	caderno de 10 matérias
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,80
Valor Final:	16,78
Valor Total:	167,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0256
Descrição:	caderno de caligrafia com 40 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	2,98
Valor Total:	178,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	caderno de caligrafia com 40 folhas
Item:	0257
Descrição:	Caderno cartografia 48fl flexível espiral
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	5,40
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CREDERAL
Item:	0258
Descrição:	PASTA SOFONADA A4 31D
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,95
Valor Final:	52,48
Valor Total:	6.297,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PASTA SOFONADA A4 31D
Item:	0259
Descrição:	cartolina 50x66cm pct c/ 100
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,34
Valor Final:	54,35
Valor Total:	2.717,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	cartolina 50x66cm pct c/ 100
Item:	0260
Descrição:	papel color set, 180g, 48x66cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	44,94
Valor Final:	25,88
Valor Total:	1.294,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel color set, 180g, 48x66cm
Item:	0261
Descrição:	PAPEL, MADEIRA, 97 CM X 68 CM, PACOTE 100 FOLHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	131,22
Valor Final:	73,45
Valor Total:	3.672,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PAPEL, MADEIRA, 97 CM X 68 CM, PACOTE 10
Item:	0262
Descrição:	papel crepom
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,83
Valor Final:	43,70
Valor Total:	2.185,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel crepom
Item:	0263
Descrição:	papel laminado 45x59
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	56,00
Valor Final:	55,88
Valor Total:	2.794,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel laminado 45x59
Item:	0264
Descrição:	PLACA DE E.V.A 600X450X2MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,56
Valor Final:	31,45
Valor Total:	629,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	PLACA DE E.V.A 600X450X2MM
Item:	0265
Descrição:	e.v.a com glitter 600x450x2 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,20
Valor Final:	19,90
Valor Total:	9.950,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	e.v.a com glitter 600x450x2 mm
Item:	0266
Descrição:	TNT 1,40M DE LARGURA ROLO C/ 50M ESTAMPADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	349,60
Valor Final:	116,00
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	TNT 1,40M DE LARGURA ROLO C/ 50M ESTAMPA
Item:	0267
Descrição:	PINCEL MARCADOR PERMANENTE GROSSO 12X1 REARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,70

Valor Final: 34,60
Valor Total: 1.038,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: PINCEL MARCADOR PERMANENTE GROSSO 12X1

Item: 0268
Descrição: OLHO MÓVEL DE 10MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,92
Valor Final: 4,45
Valor Total: 89,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: OLHO MÓVEL DE 10MM

Item: 0269
Descrição: Pirógrafo Profissional mínimo 50W Bivolt com Acessórios
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 531,24
Valor Final: 421,89
Valor Total: 8.437,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SINZATO

Item: 0270
Descrição: rugua transparente 60 cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 7,94
Valor Total: 158,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: rugua transparente 60 cm

Item: 0271
Descrição: Tinta para carimbo 30 ml cor azul 12x1
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,82
Valor Final: 43,78
Valor Total: 131,34
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Tinta para carimbo 30 ml cor azul 12x1

Item: 0272
Descrição: Tinta para carimbo 30 ml cor preta 12x1
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,82
Valor Final: 32,80
Valor Total: 65,60
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: Tinta para carimbo 30 ml cor preta 12x

Item: 0273
Descrição: tinta para tecido 40ml cx c/6 unidades cor variada
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 52,56
Valor Final: 24,98
Valor Total: 1.249,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: tinta para tecido 40ml cx c/6 unidades

Item: 0274
Descrição: tela para pintura 30 x 30 x 2 centímetros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,61
Valor Final: 13,80

Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	tela para pintura 30 x 30 x 2 centímetro
Item:	0275
Descrição:	Tinta Acrílica para Tela 8 Cores 20ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	156,64
Valor Final:	50,75
Valor Total:	2.537,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Tinta Acrílica para Tela 8 Cores 20ml
Item:	0276
Descrição:	PASTA CATÁLAGO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,96
Valor Final:	15,50
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	100FLOS
Item:	0277
Descrição:	percevejo latonado cx c/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,97
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	LATONADO
Item:	0278
Descrição:	Tinta Para Pintura Facial 6 Cores 15ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,00
Valor Final:	12,14
Valor Total:	607,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MARIPEL
Item:	0279
Descrição:	CDAERNO BROCHURA 1/4 PAUTADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	3,49
Valor Total:	174,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	CDAERNO BROCHURA 1/4 PAUTADO
Item:	0280
Descrição:	caderno brochura 3 grampos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,90
Valor Final:	6,49
Valor Total:	324,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	caderno brochura 3 grampos
Item:	0281
Descrição:	bloco para recados c/4 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,90
Valor Final:	5,54
Valor Total:	277,00

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0282
Descrição: Arquivo morto papelão kraft (350x135x240)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 4,35
Valor Total: 435,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SÃO CARLOS

Item: 0284
Descrição: mídia DVD R
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 1,95
Valor Total: 97,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: mídia DVD R

Item: 0285
Descrição: mídia CD-RW
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 1,98
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo: CD

Item: 0286
Descrição: Fita Dupla Face Profissional 18mm X 30m Pacote Com 4un
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 52,50
Valor Final: 52,46
Valor Total: 2.623,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ADELBRAS

Item: 0287
Descrição: fita adesiva transparente 12mm x 50m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 3,24
Valor Total: 162,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: fita adesiva transparente 12mm x 50m

Item: 0289
Descrição: envelope pardo a4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,25
Valor Final: 62,68
Valor Total: 3.134,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: SCRITY

Item: 0290
Descrição: envelope a4 branco
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 112,90
Valor Final: 64,54
Valor Total: 3.227,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	FORONI
Item:	0291
Descrição:	pasta papelão com grampo trilho
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,14
Valor Total:	314,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0292
Descrição:	perfurador de e.v.a diversos modelos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,79
Valor Final:	46,47
Valor Total:	2.323,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	perfurador de e.v.a diversos modelos
Item:	0293
Descrição:	barbante 8 fios 400 gramas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,02
Valor Final:	21,76
Valor Total:	1.088,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	barbante 8 fios 400 gramas
Item:	0294
Descrição:	calculadora 12 digitos eletronica
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	20,99
Valor Total:	419,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	calculadora 12 digitos eletronica
Item:	0295
Descrição:	massa de modelar 500g atoxica
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,89
Valor Final:	4,89
Valor Total:	244,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	massa de modelar 500g atoxica
Item:	0296
Descrição:	Papel Almoço com Pauta e Margem Pct 400 fls
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,00
Valor Final:	28,99
Valor Total:	1.449,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	PAUTADO
Item:	0297
Descrição:	papel contact 45 cm x 10m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	46,39
Valor Final:	34,50
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI

Modelo:	45X10
Item:	0298
Descrição:	placa de isopor 10 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	6,45
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	placa de isopor 10 cm
Item:	0299
Descrição:	papel fotografico pacote com 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,64
Valor Final:	22,75
Valor Total:	1.137,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel fotografico pacote com 50
Item:	0300
Descrição:	papel para presente rolo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,25
Valor Final:	64,99
Valor Total:	6.499,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0301
Descrição:	pincel chato para pintura nº 18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,61
Valor Total:	661,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 18
Item:	0302
Descrição:	pincel chato para pintura nº 14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,42
Valor Final:	3,36
Valor Total:	336,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 14
Item:	0303
Descrição:	pincel chato para pintura nº 12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,47
Valor Total:	347,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 12
Item:	0304
Descrição:	pincel chato para pintura nº 08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,52
Valor Final:	3,51
Valor Total:	351,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 08

Item:	0305
Descrição:	pincel chato para pintura nº 04
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 04
Item:	0306
Descrição:	pincel chato para pintura nº 20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,59
Valor Final:	11,06
Valor Total:	1.106,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pincel chato para pintura nº 20
Item:	0307
Descrição:	placa de isopor 2 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,69
Valor Final:	7,69
Valor Total:	769,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	placa de isopor 2 cm
Item:	0308
Descrição:	régua de madeira mamaciça 1 metro
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	13,82
Valor Total:	138,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	régua de madeira mamaciça 1 metro
Item:	0309
Descrição:	perfurador de papel 30 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	47,38
Valor Total:	473,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	perfurador de papel 30 folhas
Item:	0310
Descrição:	pasta papelão com elástico
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,40
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	pasta papelão com elástico
Item:	0311
Descrição:	bexiga nº 8
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,25
Valor Final:	9,25
Valor Total:	4.625,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	bexiga nº 8
Item:	0312

Descrição: caixas em MDF 10cm x 10cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: caixas em MDF 10cm x 10cm

Item: 0313
Descrição: caixa de mdf redona 20 com de diâmetro
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: caixa de mdf redona 20 com de diâmetro

Item: 0314
Descrição: arame floral nº 18
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,38
Valor Final: 20,18
Valor Total: 201,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: arame floral nº 18

Item: 0315
Descrição: arame floral nº 20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 28,28
Valor Final: 20,28
Valor Total: 202,80
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: arame floral nº 20

Item: 0316
Descrição: fita floral verde
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 8,46
Valor Total: 423,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: LORE

Item: 0317
Descrição: fita floral marrom
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,52
Valor Final: 10,47
Valor Total: 523,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: LORE

Item: 0318
Descrição: Meia De Seda Lisa Para Artesanato
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,52
Valor Final: 12,45
Valor Total: 2.490,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: ORIENTAL

Item: 0319
Descrição: bolas de isopor nº 25

Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,29
Valor Total:	14,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	bolas de isopor nº 25
Item:	0320
Descrição:	bolas de isopor nº 35
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,29
Valor Total:	14,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	bolas de isopor nº 35
Item:	0321
Descrição:	bolas de isopor nº 40
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,69
Valor Total:	34,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	bolas de isopor nº 40
Item:	0322
Descrição:	bolas de isopor nº 50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,79
Valor Total:	39,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	bolas de isopor nº 50
Item:	0323
Descrição:	bolas de isopor nº 15
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,29
Valor Total:	14,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	bolas de isopor nº 15
Item:	0324
Descrição:	Agulha De Crochê Alumínio 2,0 mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	6,40
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Agulha De Crochê Alumínio 2,0 mm
Item:	0325
Descrição:	Agulha De Crochê Alumínio 2,5 mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	6,43
Valor Total:	96,45
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MERITA
Item:	0326
Descrição:	Agulha De Crochê Alumínio 3,0 mm
Quantidade:	15

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	6,43
Valor Total:	96,45
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MERITA
Item:	0327
Descrição:	Agulha De Crochê Alumínio 3,5 mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	6,47
Valor Total:	97,05
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MERITA
Item:	0328
Descrição:	Agulha De Crochê Alumínio 4,5 mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	6,38
Valor Total:	95,70
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	MERITA
Item:	0329
Descrição:	linha de b arb ante especial nº 8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,15
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	linha de b arb ante especial nº 8
Item:	0330
Descrição:	fita de cetim dupla face rolo nº 1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,73
Valor Final:	24,36
Valor Total:	1.218,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	NAJA
Item:	0331
Descrição:	fita de cetim dupla face em rolo nº 1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,73
Valor Final:	27,40
Valor Total:	1.370,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	fita de cetim dupla face em rolo nº 1
Item:	0332
Descrição:	fita de cetim dupla face em rolo nº 1, 8mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,73
Valor Final:	27,49
Valor Total:	1.374,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	NAJAC
Item:	0333
Descrição:	fita de cetim dupla face em rolo nº 1, 10mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	27,73
Valor Final:	27,69
Valor Total:	1.384,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	NAJA
<hr/>	
Item:	0334
Descrição:	fitas de cetim branca com borda dourada
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	fitas de cetim branca com borda dourada
<hr/>	
Item:	0335
Descrição:	renda de algodão
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,88
Valor Final:	23,85
Valor Total:	1.192,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	renda de algodão
<hr/>	
Item:	0337
Descrição:	lantejoulas lisas paete metálico 8mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,60
Valor Final:	11,60
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	lantejoulas lisas paete metálico 8mm
<hr/>	
Item:	0338
Descrição:	olho com movimento redondo 12mm, pct c/ 50 pares
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,50
Valor Final:	4,49
Valor Total:	89,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	olho com movimento redondo 12mm, pct c/
<hr/>	
Item:	0339
Descrição:	meia perola abs, 6mm champagne pct c/ 500g, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,43
Valor Final:	36,43
Valor Total:	1.821,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	meia perola abs, 6mm champagne pct c/ 50
<hr/>	
Item:	0340
Descrição:	meia perola abs, 8mm champagne pct c/ 500g, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,14
Valor Final:	32,14
Valor Total:	1.607,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	meia perola abs, 8mm champagne pct c/ 5
<hr/>	
Item:	0341
Descrição:	meia perola abs, 10mm champagne pct c/ 500g, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,14

Valor Final:	32,14
Valor Total:	1.607,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	meia perola abs, 10mm champagne pct c/
Item:	0342
Descrição:	perola inteira abs, 8mm champagne pct c/ 500g, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,14
Valor Final:	32,14
Valor Total:	1.607,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	perola inteira abs, 8mm champagne pct c
Item:	0343
Descrição:	perola inteira abs, 6mm champagne pct c/ 500g, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,14
Valor Final:	32,14
Valor Total:	1.607,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	perola inteira abs, 6mm champagne pct c/
Item:	0344
Descrição:	perola inteira abs, 10mm champagne pct c/ 500g, cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,14
Valor Final:	32,14
Valor Total:	1.607,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	perola inteira abs, 10mm champagne pct
Item:	0345
Descrição:	strass com peças de varias cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	190,50
Valor Final:	183,00
Valor Total:	9.150,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	STRASS COM PEDRAS
Item:	0346
Descrição:	caderno universitário 15 mat. 300 fls
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,15
Valor Final:	23,09
Valor Total:	923,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	JANDAIA
Item:	0347
Descrição:	papel decoupage 33x33 cm diversos
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,27
Valor Total:	627,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel decoupage 33x33 cm diversos
Item:	0348
Descrição:	tinta P.V.A 80 ml, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	9,87

Valor Total:	987,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ADAIARA
Item:	0349
Descrição:	imãs 12x3mm, formato moeda pct c/ 50 und
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,24
Valor Final:	10,24
Valor Total:	204,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	imãs 12x3mm, formato moeda pct c/ 50 und
Item:	0350
Descrição:	cola permanente 37 grams
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	4,43
Valor Total:	221,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	cola permanente 37 grams
Item:	0351
Descrição:	papel carbono preto para tecido pct 10 und
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,21
Valor Final:	38,21
Valor Total:	764,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	papel carbono preto para tecido pct 10 u
Item:	0352
Descrição:	papel manteiga 50x70
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	203,99
Valor Final:	155,00
Valor Total:	4.650,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	S DA SILVA FAVACHO EIRELI
Modelo:	PAPEL MANTEIGA
Item:	0353
Descrição:	canudinhos plástico pct c/ 100 und cores variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,35
Valor Final:	10,49
Valor Total:	1.049,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	STRWPLAST
Item:	0354
Descrição:	sianinha 10m, cores variadas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,94
Valor Final:	28,94
Valor Total:	289,40
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	sianinha 10m, cores variadas
Item:	0355
Descrição:	fita de cetim nº9
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,73
Valor Final:	10,47
Valor Total:	523,50

Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: fita de cetim nº9

Item: 0356
Descrição: passa fita ccor variada de 3cm, 10m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,57
Valor Final: 19,57
Valor Total: 1.957,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: passa fita ccor variada de 3cm, 10m

Item: 0359
Descrição: linhas para bordar de etamine
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 219,95
Valor Final: 219,95
Valor Total: 10.997,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: linhas para bordar de etamine

Item: 0361
Descrição: massa de biscuit pct 1kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 34,32
Valor Final: 31,25
Valor Total: 1.562,50
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: massa de biscuit pct 1kg

Item: 0362
Descrição: fio de nylon 100 m
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 9,87
Valor Total: 296,10
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: EKILON

Item: 0363
Descrição: cabeça de boneca plástico
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 77,40
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: cabeça de boneca plástico

Item: 0364
Descrição: argola para chaveiro
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,00
Valor Final: 11,95
Valor Total: 1.195,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo: argola para chaveiro

Item: 0365
Descrição: cordão são francisco de 07mm cores diversas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 81,25
Valor Final: 81,20
Valor Total: 4.060,00
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	cordão são francisco de 07mm cores diver
Item:	0366
Descrição:	fio de silicone transparente
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,34
Valor Final:	20,34
Valor Total:	1.017,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	fio de silicone transparente
Item:	0367
Descrição:	macarrão espaguete para piscina
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	23,97
Valor Total:	2.397,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ULTRAPEX
Item:	0368
Descrição:	miçanga pitanga média
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,55
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.490,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	miçanga pitanga média
Item:	0371
Descrição:	cola para decopagem 100g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,75
Valor Final:	58,99
Valor Total:	2.949,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	HIDROMAX
Item:	0372
Descrição:	cola lanejoula 90g
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,73
Valor Final:	15,57
Valor Total:	467,10
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0374
Descrição:	juta diversas cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	17,90
Valor Total:	895,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI
Modelo:	ALGODAO
Item:	0375
Descrição:	velcro macho e femea
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA

Modelo:	CIRCULO
Item:	0376
Descrição:	verniz acrilico brilhante 100ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,34
Valor Final:	13,34
Valor Total:	667,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CORFIX
Item:	0377
Descrição:	JOGO DE DOMINÓ ASSOCIAÇÃO DE IDÉIAS EM MADEIRA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,90
Valor Final:	18,70
Valor Total:	374,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	JOGO DE DOMINÓ ASSOCIAÇÃO DE IDÉIAS EM M
Item:	0378
Descrição:	dominó kit alfabetização
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	18,70
Valor Total:	374,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	dominó kit alfabetização
Item:	0379
Descrição:	dominó kit matemática
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	18,70
Valor Total:	374,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	dominó kit matemática
Item:	0380
Descrição:	dominó multiplicação 28 peças mdf
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	18,78
Valor Total:	375,60
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CARLU
Item:	0381
Descrição:	lantejoulas pacote com 1000, cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	57,19
Valor Final:	57,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	lantejoulas pacote com 1000, cores diver
Item:	0382
Descrição:	jogo de dominó 28 peças osso
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,90
Valor Final:	24,82
Valor Total:	248,20
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	IDEA

Item:	0383
Descrição:	jogo de dama
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,86
Valor Final:	15,85
Valor Total:	158,50
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	AQUARELA
Item:	0384
Descrição:	Jogo De Xadrez Oficial 32 Peças Com Tabuleiro Estojo MDF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,22
Valor Final:	41,99
Valor Total:	419,90
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Jogo De Xadrez Oficial 32 Peças Com Tab
Item:	0385
Descrição:	Kit Mini Alicates Para Bijuteria
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	87,49
Valor Final:	59,79
Valor Total:	1.195,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME
Modelo:	Kit Mini Alicates Para Bijuteria
Item:	0386
Descrição:	Bambolê Colorido 63 Cm
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,95
Valor Final:	9,92
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	NAKATOYS
Item:	0387
Descrição:	PAPEL TIPO DOBRADURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	1,48
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0388
Descrição:	papel tipo dobradura 48cm x 66 cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,95
Valor Final:	2,89
Valor Total:	57,80
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0389
Descrição:	tinta spray tubo de 240gx350ml c/ 6cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,30
Valor Final:	33,94
Valor Total:	1.697,00
Situação:	Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0390

Descrição: papel offset 180g cx com 500 folhas, tamanho A4
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 195,30
Valor Final: 195,30
Valor Total: 585,90
Situação: Homologado em 27/04/2021 10:00:46 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo: GOFFICE

Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente